fter Raynaldus de Caira judex , Sc advocatus

Caúnen. apud Viterbium , qui quoniam obti-

nere illam non potuerunt a Papa jam dido ,

quia in eleâione non fuerac rice proceiTum ,

obeinueruue ad multam inftantiam ne mona-

iterium in detenus vergerct , Sc cleétus ¡píe

adminiftrarct, ufque ad beneplacicum Pap«.

Eodcra menfe Augufti de mandato Impera-

toris de Lucerio apud Ravcnnam vadunc de

cern millia Saracenorum in fubfidium ejus ,

cum civitatcm ipfam in odium Imperateris

cujus partem fovebat. Faventini, qui crane cx

parte Mediolanenfium graviter infeftarent, ad

cujus ctiam defenfam acceuerat Simon Comes

Theatinns de mandato Impcriali cum quingen-

tis militibus.

Mcnfe Septembris Henricus de Morra magi

fter Jufticiarius venit ad $. Germanum , Sc oc-

caflone Inquifitionis olim faftx ibidem de fob*

traftis hominibus tempore Philippi de Citro ,

ab opere rounitionis terrae ipfiusgenerahtcr , pro

hiis, qui cos fubcraxeranc pertotam Abbatiam,

compofuit cum eis ad majorem penam vitan-

dam in ccc. une. auri cum prsdiftovcro Phi

lippe de Citro in centum , & tunc vocatus a

Ccfare, ad ipfum in Lombardiam yadit.

Menfe Oftobrls Imperator cepit Marcariam

in Lombardia , & cum nollet habita Mantua

alloqui Cardinales , ipfí Romam revertí funt ,

ubi etiam bidao ante Grcgorius Papa de Viter«

bio redicrae, & cum honore multo rcccptus fue

rac a Romanis .

Menfe Novembris Ambafciaeorcs Romani ad

Imperacorcm in Lombardiam vadunc . Impera

tor cum fortuii3to excrcitu fuo cepit Moncem

clarum in epifcopatu Brixiz, quod bonis omni

bus fpoliatum comburi jubec , propter quod

Brixicnfes in fuum auxilium Mediolancnfcs vo-

cant, qui in manu valida militúm , Sc pedi-

tum congregato exerciru verfus Brcxiam in

ejus auxilium profc&i funt contra Imperato-

rem fe temeré opponentes , quos Imperator

ipfe, 4. ftante eodem menfe Novembris, cum

apud Curtem novam fua tentoria defixiflent,

ab ipöus facie fugientes, audaâer non minus ,

quam potencer invadens , devieie in campo, Sc

cx ipfis ftragem non modicam fecit , & non-

nullos eepie, & capeivos Cremonam duxit, ita

quod inter vivos , Sc mortuos ad decern fere

millium numerum computaneur . Tunc etiam

Mediolani Poceftas filius Ducis Venctum captus

eft, fimiliter, Sc Carrechium cepit, & Cremo

nam duxit.

Menfc Decembris . Lauda ipfi Impecatori ic

reddidit, Sc ibi Natale Domini cum omni tripu

dio eclebravit .

MCCXXXVIII.

Menfe Januarii Henricus de Morra magifter

Jufticiarius de Lombardia redit in regnum , &

tunc generalis collefta per totum regnum im-

ponitur, Sc colligitur . Imperator in Aleman-

Hiam remeae, Sc ibi pro fado Lombardia: exer-

citum congregar , magiftrum domus Aleman-

norum ultra montes dingte , pro foldarüs reti

ne nd i s .

Mcnfc Aprilis ipfe Imperator in Lombardiam

tedie, & apud Verouam filium Conradum fuum

cum Principibus Imperii , Sc copiofo exercitu

prxñolacur. Carrochium captum Romam diri

gir Imperator in úgnum vi&otix.

Menfe Madii Imperator ipfe vocat adfeTho-

mam de Aquino Accrrarum Comitem , & Hen-

ricum de Morra magiftrum Juftitiarium , Se

omnes Barones , & milites infeudatos , quorum

nonnuUos juxta ipfius mandatum cuntes ad ejus

obfequium Civitatibus, qua: vénérant ad man

datum fuum Poteftates przfecit , & aliis cufto-

dianí captívorumeommifíe. Menfe Junii diâus

Accrrarum Cotries, & Henricus de Morra ma

gifter Jufticiarius ad Imperacorem in Lombar

diam vadunc cum militibus regni decencer pa-

racis in equis, Sc armis, Sc cum pecunia de re

gno collecta .

Gregorius Papa Urbem exiens , venic Ana-

gniam .

Hoc menfe in Catino celebratur eleftio ,

Se quia in eligendo Monachi convenire non

poceranc vota fuá dederune omnes in Archic-

pifeopum Medianen, ut ipfe unum , quem vel-

let de gremio afíumerct Monafterii .

Menfe Julii Conradus rex films Imperatoris

apud Vcronam venit ad Patrem , cum princi

pibus, & exercitu copiólo , cum quo íé Cre

monam conferens inde féliciter in obfídione

Brexiat properavit : apud Vcronam etiam ma

giftrum domus Theutonicorum infirmum re-

deuntcm de parcibus ulcramontis reeepit Impe

rator .

Hoc menfe Fr, Joannes Capaanus Calmen-

iîs Monachus in Abbacem S. Salvatoris de Te

icha per Papam Gregorium apud Anagniamcon-

fecratus eft .

Menfe Augufti Henricus de Morra magifter

Juftitiarius , de Lombardia redit in regnum .

Hoc etiam menfe diftus abbas S. Salvatoris in-

firmitate correptus obiic . Panormitauus archie-

pifcopus , epifcopus Reginus , judex Thadetfs

de Suefla, Sc magifter Rogerius Porcaftrella de

Lombardia ab Imperatore ad Papam apud Ana-

gniam nuntii veniunc , pro pace incer eccle-

lîam, Sc imperium refbrmanda , cum quibus

pro parte ecclefix Merlanen, archiepifcopus

ad Imperatorem dirigitur Refponfahs a Papa .

Magifter domus Alemannorum Salernum ft

confert pro fanitate recuperanda.

Mcnfc Septembris Imperatrix dc Lombar

dia venit in regnum , St apud Adriam digit

juiTu Imperatoris faceré ftationem .

Menfe Oétobris Gregorius Papa de Ana-

gnia rediit ad urbcm , ubi novi conftkuti funt